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TE TE T Programi I studimit Kuota per Raundin e 3
Mësuesi për Arsimin Fillor 1
Mësuesi për Arsim Parashkollor 5
Filozofi-Sociologji 9
Gjuhë-Letërsi 14
Gjuhë Angleze 0
Psikologji 0
Gjuhë  Gjermane dhe Angleze 12
Profesional 2 vjeçare 
“Edukator për moshën 0-3 
vjeçare" 

5

Profesional 2 vjeçar  
"Gerontologji" 0

Punë Sociale (Program i ri dërguar për miratim në MAS)20
Shkenca Ndërkombëtare 
dhe Diplomatike 36

Histori dhe Marrëdhënie 
Ndërkombëtare 15

Gazetari dhe Marrëdhënie 
me Publikun 44

Administrim Publik 41
Bashkëpunim dhe Zhvillim 
Ekonomik 30

Program i Integruar i 
Studimeve në Ciklin e Dytë 
"Master i Shkencave" në 
'Drejtësi'

135

Navigacion dhe Menaxhim 
Detar 8

Infermieri e Përgjithshme 2
Mami 11
Fizioterapi 10
Menaxhim Hoteleri - 
Turizëm 0

Menaxhim i Ndërmarrjeve të Vogla e të Mesme 4
Ndihmës Dentist 19
Teknologji Automobilash 4
Teknik Elektrik 10
Menaxhim Transporti 
Detar/Tokësor 8

Menaxhim Ndërtimi 2
Hidroteknikë Ujësjellës 
Kanalizime 10
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Specialist i Sistemeve te 
Kondicionimit 7

Mekanik i Impianteve 
Industriale e Bujqësore 14

Mekanikë Detare 8
Asistent Administrativ 20
Asistent Ligjor 11
Informatikë Praktike 5
Specialist Rrjetesh  
Kompjuterike 3

Teknik Laboratori 
(Aplikim për program të 
ri)

13

Administrim Biznes (Shqip) 17
Administrim Biznes 
(Anglisht) 15

Menaxhim Marketing 
(Shqip) 30

Menaxhim Marketing 
(Anglisht) 15

Komunikim dhe Marketing 
Digjital (Shqip) 17

Komunikim dhe Marketing 
Digjital (Anglisht) 16

Shkenca Ekonomike (Shqip) 4
Shkenca Ekonomike (Anglisht) 15
Financë Kontabilitet (Shqip) 27
Financë Kontabilitet (Anglisht) 9
Bankë Financë (Shqip) 30
Bankë Financë (Anglisht) 12
Menaxhim Turizëm me profil "Menaxhim Hotel Restorant''22
Turizëm 9
Informatika Ekonomike 9
Programi i studimit 
Bachelor "Ekonomia 
Qarkulluese dhe Zhvillimi i 
Qëndrueshëm"

29

International Business 
Management  (Aplikim 
për program të ri)

27

Program studimi 
profesional 2 vjecar "Guidë 
Turistike"

2

Teknologji Informacioni 40
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Shkenca Kompjuterike 9
Sisteme Informacioni 48
Matematikë Informatikë 47
Multimedia dhe Televizion 
Dixhital 41

Aplikacion Web dhe 
Dizenjim Grafik (2 vjeçar) 24

Specialist Pajisjesh 
Elektronike (2 vjeçar) 54
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